
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УН ІВЕРСИ ТЕТ Б ІО Р ЕСУ РСІВ  І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

“ ” С У  2022 р. Н А К А З
Київ № / л  V.

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму 1Відповідно до Листа Державної міграційної служби України №10.3-8979/1-22 від 30.08.2022 р., Угоди про співробітництво між Державною міграційною службою України та Національним університетом біоресурсів і природокористування України №2/55 від 19 серпня 2022 р., кошторису на навчання, навчально-тематичного плану підвищення кваліфікації працівників Державної міграційної служби України за спеціальною професійною (сертифікатною) програмою підвищення кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ В УКРАЇНІ» (1 7.09.2022р. - 28.09.2022 р.)Н А К А З У Ю :1. Провести з 17 вересня до 28 вересня 2022 р. в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України підвищення кваліфікації працівників Державної міграційної служби України за спеціальною професійною (сертифікатною) програмою підвищення кваліфікації «МІГРАЦІЙНІ ПРОЦЕСИ В УКРАЇНІ».2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 17 вересня:
Працівників У Д М С України у Полтавські області1. Радочина Євгенія Олександрівна2. Ященко Інна Іванівна3. Плішенко Валентина Олександрівна4. Козачко Інна Віталіївна5. Гусаренко Максим Юрійович6. Собокар Юрій Володимирович7. Данько Віталій Григорович8. Кінаш Оксана Миколаївна9. Мордасова Олена Олексіївна10. Стромило Роман Олександрович11. Безніщенко Наталія Валеріївна12. Журавльова Анастасія Миколаївна 

Працівників УД М С України у Сумській області13. Яременко Наталія Сергіївна14. Бабкіна Ірина Володимирівна15. Алфьорова Наталія Сергіївна
Виконавець: 1.С.І рииенко. і.в .о . директора ННІ неперервної освіти і туризму Тел.: 527-87-42Файл: СЛМои документи Шшвишення Наказ на зарахування'.



16. Рудавіна Тетяна Олексіївна17. Садовнича Світлана Федорівна18. Парфьонова Ольга Олександрівна19. Жеребцова Олена Вікторівна20. Ганзенко Оксана Михайлівна21. Корінченко Віта Вікторівна22. Шульженко Ірина Вікторівна
Працівників У Д М С України у Тернопільській області23. Кісіль Любов Володимирівна24. Кулька Оксана Михайлівна25. Лабінська Олександра Богданівна26. Ваньо Володимир Михайлович27. Остапишин Надія Степанівна28. Лужняк Людмила Йосипівна29. Борис Павло Юлійович30. Воробець Інна Богданівна

Працівників ГУ Д М С  України у Харківській області3 1. Бондаренко Дар'я Вікторівна32. Сабіна Тетяна Олексіївна33. Четверик Юлія Василівна34. Нечай Свгенія Анатоліївна35. Лалаян Рузана Отаріківна36. Січкар Аня Анатоліївна
Працівників У Д М С України у Хмельницькій області37. Таргоній Роман Володимирович38. Здоровик Ірина Олександрівна39. Фурман Андрій Володимирович40. Гаврилюк Павло Ігорович41. Хмелюк Аліна Валентинівна42. Слободян Катерина Григорівна43. Михальчук Володимир Адамович44. Кошовий Павло Дмитрович45. Навроцька Олена Валентинівна46. Глєбічева Людмила Миколаївна47. Школьняк Ірина Антонівна48. Брикайло Володимир Іванович49. Бабков Андрій Володимирович50. Яцковський Ігор Антонович51. Купчак Олена Василівна52. Шмігель Ігор Вікторович

Працівників УД М С України у Черкаській області53. Глушенко Ірина Олександрівна54. Дробот Вадим Олексійович55. Заболотських Віктор Володимирович56. Лисенко Наталія Михайлівна57. Нестеренко Тетяна Володимирівна58. Онищенко Володимир Антонович



59. Скрипник Олександра Олександрівна60. Судома Свген Анатолійович61. Черниш Ірина Анатоліївна62. Фареній Катерина Станіславівна3. Контроль за виконанням наказу покласти на в. о. директора ННІ неперервної освіти і туризму І.С. Гриценка

Проректор з иауково-недагогічної 
роботи Василь Ш ИНКАРУК


